ОБРАЗЕЦ ЗаявлениЯ на предоставление отпуска

Ректору АНОВО
Славяно-Греко-Латинская Академия
Храмешину С.Н..

 Студентки ……
Направление ……

Курс……
Ф.И.О. (полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне  академический отпуск с «»_________20__ г. сроком на ____ месяцев в связи с _______________________________________________ (казать причину)
Дата

Подпись

_____________________________________________________________________________
Примечание: к заявлению прилагается копия документов (если есть)
ОБРАЗЕЦ ЗаявлениЯ на вЫХОД из академического отпуска

Ректору АНОВО
Славяно-Греко-Латинская Академия
Храмешину С.Н..

Студентки ……

Направление ……

Курс……
Ф.И.О. (полностью)

заявление.

Прошу считать меня вышедшим из академического отпуска направление__________  с «__» ____ 200_ г. форма обучения________  Находился в академическом отпуске по _____________________________________ (указывается причина).
Дата

Подпись